
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.04.2025.         sēdes protokols Nr.5., 23.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/244 

Par grozījumu  

Aizkraukles novada domes 2023. gada 16. marta lēmumā Nr.142  

"Par Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu"          

 

Aizkraukles novada dome 2023 gada 16. martā pieņēma lēmumu Nr.142 “Par Aizkraukles 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”, apstiprinot par Teritorijas plānojuma izstrādes 

vadītāju Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas ģeogrāfiskās 

informācijas sistēmas speciālistu Didzi GRUNDULI. Sakarā ar pašvaldības speciālista Didža 

GRUNDUĻA darba tiesisko attiecību izbeigšanu nepieciešams apstiprināt jaunu Teritorijas 

plānojuma izstrādes vadītāju. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 75.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 

ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu komitejas sēdes 10.04.2025.sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Uģis RUBENIS), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Aizkraukles novada domes 2023.gada 16. marta lēmuma Nr.142 "Par 

Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu" 3.punktā, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“3. Apstiprināt par Teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju Aizkraukles novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas vecāko projektu vadītāju Olitu ZNOTIŅU.” 

2.  Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un pašvaldības mājas lapā www.aizkraukle.lv. 

 

 

                                

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 


